quippiam sub hac arca occulti remaneat". Huic 

sacrilegio inseruientes inuasit eos horror 

immensus. Qui in fugam conuersi, dum ostium 

oratorii singuli praeoccupare niterentur, insania 

agitati, euaginatis gladiis inuicem se 

conciderunt. Erchonaldus uero huius auctor 

sceleris, timore cogente, uolens exilire per 

ostium, caput superliminari inlisit, et ad terram 

concidens, alienatus mente iacebat. Cumque a 

suis perduceretur ad propria, nimia infirmitate et 

nouis doloribus coepit urgueri. Toto itaque ipsius 

anni curriculo fortissimis maceratus molestiis, 

capillorum honore et cutis superficie spoliatus, 

etiam digitorum ungues amisit. Et ut omnibus 
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longo tempore ultionis in eum diuinitus collatae 

signa paterent, cunctis uitae suae diebus hac 

deformitate notabilis fuit. 

 (36). Auditum est igitur a Bosone Constanciensi 

praesule, sepulturam uiri Dei destructam esse ab 

hoste nec in cella eius praeter Maginaldum et 

Theodorum remansisse, quorum raritas corpus 

terrae non quiuisset recondere. Tali miseria 

episcopus commotus, aduenit cum sacerdotibus et 

clero ad seruitium sancti deuotus. Considerabatur 

ergo ab eo corpus sanctum digna sepultura non 

conditum ac arae nudae, cernentibus prebentes 

lamentabile aspectum, nec non et praedictorum 

fratrum iacentium in oratorii loco intolerabilis 

planctus. Consolationis solamen inferebatur ab eo 

dicente : In tribulatione inuocaui Dominum, et 

exaudiuit me in latitudine Dominus. Dominus mihi 

adiutor est ; non timebo, quid faciat mihi 

homo. His aliisque exortationibus finitis, sancti 

corporis gleba in sarcofago digno inter aram et 

parietem sepulturae tradebatur atque super illud 

memoria meritis electi Dei congruens 

aedificabatur. Ubi innouabatur opus pietatis, cum 

praesul uictum et tegumentum distribuit ibi 

manentibus uiris timoratis. Sicque peractis quae 

Dei sunt, gratulando ob talis patroni meritum ad 

propria reuersi sunt. 

(2). Audiens Constantiensis ecclesiae praesul 

nomine Boso, sepulchrum beatissimi Galli 

uiolatum esse ab hostibus, nullumque remansisse 

in cellula praeter duos fratres Magnoaldum et 

Theodorum, qui sacri corporis reliquias tumulo 

restituere potuissent, uenit illuc cum clericis suis 

et inuenit cellulam desolatam, sancti patris 

corpus de sepulchro eiectum, altaria nudata 

duosque fratres qui remanserant spoliatos 

iacentes in oratorio et magnitudinem calamitatis 

gemitibus et lacrimis protestantes. Et